Ректору ФГАОУ ВО «Тюменский
государственный университет» И.С. Романчуку
обучающегося курса________________________
специальности/направления______________________
______________________________________________
подразделение:________________________________
(институт, школа)
ФИО_________________________________________тел:__________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе для назначения стипендии
Правительства РФ по приоритетным направлениям на 2 полугодие в соответствии с календарным учебным графиком за особые достижения, соответствующие критериям:
	ФИО
	Форма обучения
	Дата рождения
	Курс
	Направление (специальность)
	Результаты промежуточной аттестации

	Достижения в соответствии с критериями Положения

у каждого достижения указывается:

· дата получения/проведения (обязательно месяц и год);

· город (обязательно);

· ФИО подписанта (при наличии);

· ссылка на мероприятие/конкурс/новость/статью (при наличии)

	Иванов Иван Иванович
(пример)
	Бюджет/
Договор
	29.09.2003
	2

	16.03.01. Техническая физика

	Не требует заполнения
	1. Диплом победителя заключительного этапа Всероссийской олимпиады студентов «Я – профессионал» 2024 в направлении «Юриспруденция», 31.05.2024, г. Москва (https://yandex.ru/profi/)

2. Иванов И.И. Земельный участок в системе объектов гражданских прав: Материалы Международных научно-практических мероприятий Общества Науки и Творчества (г. Казань) за апрель 2024 / Под. Общ. Ред. С.В. Кузьмина. – Казань, 2024– С. 358 – 369. РИНЦ. (ссылка на статью)

3.

4. …. …..

Прилагаю подтверждающие документы к вышеуказанным достижениям в электронном виде.

Достоверность представленных сведений и документов подтверждаю.
Подпись________________/______________________

(расшифровка)
Дата: ___________________
* информация о достижениях претендента заполняется только в тех видах деятельности, где есть достижения